岩手県訪問看護ステーション協議会

会員ステーション各位

                           岩手訪問看護ステーション協議会

                                  会長 飯嶋 純一

日頃皆様のご協力に感謝申し上げます。

以下、総会についてご案内申し上げます。

ご確認よろしくお願い致します。

岩手訪問看護ステーション協議会

「令和 6年度 総会」開催についてのご案内

平素より本会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県訪問看護ステーション協議会 「令和 6年度 総会」の

ご案内を送信致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加いただけます

ようご案内申し上げます。

1．開催日時

令和６年４月 27日（土）１４：００～１５：３０

2．開催場所（Web配信なし）

ふれあいランド岩手 〒020-0831盛岡市三本柳 8地割 1-3 019-637-1000

3．内 容

         １）承認 1号   事業報告

         ２）承認 2号   会計・監査報告

         ３）議案第 1号  令和 5年事業計画（案）

         ４）議案第 2号  令和 5年収支予算（案）

         ５）その他 議案

         ６）会員名簿

         ７）会費請求書

 ８）研修会案内

※ 総会資料は 4月 20日に配信いたします。

4．対 象

         岩手県訪問看護ステーション協議会

会員ステーション看護師

５．出席が難しい場合 「委任状」の送信お願いします。

締め切り  ４月 20日（土）

tel:0196371000

令和６年 4 月 27 日（土）開催   会場：ふれあいランドいわて

岩手県訪問看護ステーション協議会 総会

委任状

本紙にご記入後、下記のメールアドレスまでお送り下さい。

<iwate_kango_st0425@outlook.jp>

申し込み締め切り日：令和６年 4 月 20 日（土）

令和５年度岩手県訪問看護ステーション協議会総会における一切を

                 氏に委任いたします。

令和 6 年 4 月    日

訪問看護ステーション名：

管 理 者 氏 名  ：